Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa

 Praça Rodolfo de Morais s/n – fone/fax; (81) 3533-0337/1346

CEP 55641-790 – CNPJ 08140071/0001-00-GRAVATA-PE.

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018.

ITEM 01

Ofício de encaminhamento ao Tribunal de Contas da prestação de contas

do exercício.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
O

N
A

R
D

O
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5b250343-cea9-4989-9981-604ac3954234

Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa

 Praça Rodolfo de Morais s/n – fone/fax; (81) 3533-0337/1346

CEP 55641-790 – CNPJ 08140071/0001-00-GRAVATA-PE.

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

 Gravatá, 20 de março de 2019.

Ofício 60/2019.

Câmara Municipal de Gravatá

Ao Tribunal de Contas do Estado – TCE-PE

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar

a prestação de contas do exercício de 2018 deste Poder Legislativo Municipal

Sendo o que apresenta para o momento, renovo votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

___________________________

Leonardo José da Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
O

N
A

R
D

O
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5b250343-cea9-4989-9981-604ac3954234

http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br/